
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

ГОРОД ИРКУТСК 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 

 КОМИТЕТА ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ И КУЛЬТУРЕ  

(ДО КСПК)  

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ГОРОДА   ИРКУТСКА ДЕТСКИЙ САД № 90  

(МБДОУ Г. ИРКУТСКА ДЕТСКИЙ САД № 90) 

 
664002 город Иркутск, улица Шпачека, дом 16, тел./факс 32-83-10, E-mail:mdou90irk@yandex.ru 

 

ПРИКАЗ 

   

от 05.09.2023 г.                                                                                                          № 42/2 

                                                                       

О закреплении наставнических пар/групп 

 

В целях реализации комплекса мер по созданию эффективной среды наставничества, в 

соответствии Дорожной картой (планом мероприятий) по реализации Положения о системе 

(целевой модели) наставничества педагогических работников в Муниципальном 

бюджетном дошкольном образовательном учреждении города Иркутска детского сада № 

90 от 28.12.2022 г. № 53 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Закрепить наставнические пары с 4 сентября 2023 года по 17 декабря 2023 года: 

№ 

п/п 

Наставник Наставляемый 

1 Дмитриева Е.А. Семакина А.Д. 

2 Шевченко Е.А. Бахолдина Е.В. 

3 Ушакова Ю.Н. Евдокимова Н.В. 

 

2. Куратору внедрения системы наставничества Пермяковой  Н.В.: 

- осуществлять организационно-методическое сопровождение наставнических пар при 

разработке персонализированных программ наставничества; 

      -  отслеживать ход реализации наставнических отношений. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий                                                            О.А. Черкашина  

 

 

 


		2023-11-20T15:22:26+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА ИРКУТСКА ДЕТСКИЙ САД № 90




